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KS Viken ønsker å gi deg inspirasjon og nye ideer til klimaarbeidet i kommunen gjennom vårt 
nyhetsbrev. Det vil bli sendt ut et nyhetsbrev en gang i måneden med både inspirasjon og 
nyheter fra både KS, våre medlemmer og andre samarbeidspartnere.  
 
 
Arbeidslivets Klimauke: Webinar om sirkulær økonomi 
Avfallsbransjen, kommunesektoren og produsenter bør snakke mer sammen. 
Produsentene må få mer kunnskap om hvordan de bør og ikke bør designe 
produkter, og kommunen har mye å bidra med inn i lokal 
samfunnsplanlegging. Tett samarbeid mellom avfallsbransjen og kommunesektoren kan gi bedre 
nærings- og boligområder, og styrke det lokale arbeids- og utdanningsmarkedet. 
Bli med på webinar 1. april klokken 14:30 – 15:00 
 
Sirkulær økonomi:  
En ny rapport utarbeidet for KS gir kommunesektoren utvidet faggrunnlag for 
å trappe opp arbeidet med sirkulær økonomi. Rapporten skal både gi et 
kunnskapsgrunnlag som kan tas i bruk direkte av kommunesektoren og danne 
grunnlag for en veileder for kommunenes og fylkeskommunenes arbeid med sirkulær økonomi. 
Arbeidet med veilederen settes i gang senere i år. Rapporten kan leses her. 
 
Informasjonshefte med råd om tilpasning til et klima i endring 
Heftet formidler kortfattet råd om hvordan komme i gang med 
tilpasningsarbeidet og omhandler områdene lokalisering av infrastruktur, 
bygg, vann og avløp, veger, kraftforsyning og elektronisk kommunikasjon. 
Dette er en gammel utgivelse, men like relevant i dag. Bla i hefter her. 
 
 
Test av fossilfrie maskiner Viken fylkeskommune 
Viken fylkeskommune eier og leier en rekke maskiner som de låner ut – 
helt gratis – til interesserte brukere i kommuner tilhørende 
Oslofjordregionen. På den måten kan brukere uten risiko teste og finne ut om maskinen duger til de 
planlagte oppgavene, før de eventuelt investerer. Det er ikke bare tunge kjøretøy som leies ut. Du 
kan leie både gressklippere, snøfresere og gartnerpakker, i tillegg til de store tunge maskinene.  
Klikk her for å lese mer om prosjektet.  
 
 
Klimavennlige anskaffelser i kommunene 
Fylkeskommunen i Viken skal gi bistand og veilede kommuner i 
klimavennlige innkjøp, slik at det blir enklere for kommuner å gjøre 
klimavennlige valg ved innkjøp av kjøretøy, transporttjenester og materialer til bygg og infrastruktur. 
Lær hvordan dette er nyttig for din kommune. 
 
 
Gikk du glipp av tidligere nyhetsbrev? Fortvil ikke, du finner de  her  

https://www.ks.no/fagomrader/samfunnsutvikling/klima/arbeidslivets-klimauke-webinar-om-sirkular-okonmi/
https://www.ks.no/fagomrader/samfunnsutvikling/miljo/sirkular-okonomi-og-avfallspolitikk/nytt-kunnskapsgrunnlag-om-sirkular-okonomi/
https://www.ks.no/contentassets/02632e87fd05409998ce5e1a89402266/lokal-tilpasning-til-et-klima-i-endring.pdf
https://viken.no/tjenester/klima-miljo-og-natur/satsingsomrader-og-nettverk/test-av-fossilfrie-maskiner-og-kjoretoy/
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https://www.ks.no/regioner/ks-viken/nyhetsbrev---klima-og-miljo/
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